[image: ]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requer ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, Carlos Nelson Bueno, que junto à Secretaria Competente, nos encaminhe o valor gasto mensalmente com pessoal do Consórcio Cemmil Pró Estrada, que cuidam da roçagem  e limpeza das unidades escolares.
		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

                    REQUERIMENTO N°          DE 2019

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES,

Requer ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, Arquiteto Carlos Nelson Bueno, que junto à Secretaria Competente, nos encaminhe o valor gasto mensalmente com pessoal do Consórcio Cemmil Pró Estrada, que cuidam da roçagem  e limpeza das unidades escolares E, ainda, o valor aproximado gasto mensalmente com insumos e equipamentos.

   Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, aos 27 de março  de 2019.

VEREADOR ‘’ CRISTIANO GAIOTO” (PP)
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP
image1.png